
Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 5DE1

04/12/2017

12:42.40

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Renglon = 416, Fecha Aprobado >= 01/11/2017, Fecha Aprobado <= 30/11/2017, Clase Reg <= DEV

Expresado en Quetzales

CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2017 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

FEDERACIÓN NACIONAL DE KARATE-DOENTIDAD: 1130-0089-000-00

 1054  1054 09/11/2017 COM NOR TRF MENSUALIDAD 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

NOVIEMBRE DE 2017. DE LOS 

ATLETAS BARBARA MICHELLE 

MORALES, BRANDON LIZANDRO 

RAMIREZ, LUIS FERNANDO 

SOLARES, LUIS FERNANDO DE 

LEON E ISMAEL HERMAN 

LINARES, UNIVERSIDAD GALILEO 

, AUTORIZADO SEGUN PUNTO 4 

DEL ACTA 01/2017/CE/FENAK

NNAPROBADO 0.00 3,249.98UNIVERSIDAD 

GALILEO

25584847 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  3,249.98  3,249.98  0.00

 1055  1055 09/11/2017 COM NOR TRF MENSUALIDAD 

CORRESPONDIENTE AL MES 

NOVIEMBRE DE 2017, DE LA 

ATLETA GRECIA KHIABETT 

ARANGO PINEDA, UNIVERSIDAD 

MARIANO GALVEZ DE 

GUATEMALA, AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO 4 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

NNAPROBADO 0.00 445.00BANCO G & T 

CONTINENTAL, 

SOCIEDAD 

26372983 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  445.00  445.00  0.00

 1059  1054 09/11/2017 DEV NOR TRF MENSUALIDAD 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

NOVIEMBRE DE 2017. DE LOS 

ATLETAS BARBARA MICHELLE 

MORALES, BRANDON LIZANDRO 

RAMIREZ, LUIS FERNANDO 

SOLARES, LUIS FERNANDO DE 

LEON E ISMAEL HERMAN 

LINARES, UNIVERSIDAD GALILEO 

, AUTORIZADO SEGUN PUNTO 4 

DEL ACTA 01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 3,249.98UNIVERSIDAD 

GALILEO

25584847 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  3,249.98  3,249.98  0.00



Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto
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Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 5DE2
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R00804109.rptREPORTE:
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FECHA     :

PAGINA   :

Renglon = 416, Fecha Aprobado >= 01/11/2017, Fecha Aprobado <= 30/11/2017, Clase Reg <= DEV

Expresado en Quetzales

CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2017 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 1060  1055 09/11/2017 DEV NOR TRF MENSUALIDAD 

CORRESPONDIENTE AL MES 

NOVIEMBRE DE 2017, DE LA 

ATLETA GRECIA KHIABETT 

ARANGO PINEDA, UNIVERSIDAD 

MARIANO GALVEZ DE 

GUATEMALA, AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO 4 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 445.00BANCO G & T 

CONTINENTAL, 

SOCIEDAD 

26372983 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  445.00  445.00  0.00

 1061  1061 09/11/2017 COM NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE 2017. AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

NNAPROBADO 0.00 1,000.00MALDONADO CRUZ 

ALLAN DAVID

88509265 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  1,000.00  1,000.00  0.00

 1062  1062 09/11/2017 COM NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE 2017. AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

NNAPROBADO 0.00 2,000.00MORALES CHAVEZ 

BARBARA 

MICHELLE

93065892 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 1063  1063 09/11/2017 COM NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE 2017. AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

NNAPROBADO 0.00 2,000.00RAMIREZ 

GONZALEZ 

BRANDON 

92720897 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 1064  1064 09/11/2017 COM NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE 2017. AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

NNAPROBADO 0.00 2,000.00ALEMAN LIMA 

CARLOS ERNESTO

79352154 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 1065  1065 09/11/2017 COM NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE 2017. AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

NNAPROBADO 0.00 8,000.00GONZALEZ 

CASTILLO CHEILI 

CAROLINA

26682583 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR



Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 5DE3

04/12/2017

12:42.40

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Renglon = 416, Fecha Aprobado >= 01/11/2017, Fecha Aprobado <= 30/11/2017, Clase Reg <= DEV

Expresado en Quetzales

CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2017 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO
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MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  8,000.00  8,000.00  0.00

 1066  1066 09/11/2017 COM NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE 2017. AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

NNAPROBADO 0.00 2,000.00ARANGO PINEDA 

GRECIA KHIABETT

93082371 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 1067  1067 09/11/2017 COM NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE 2017. AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

NNAPROBADO 0.00 2,000.00LINARES FIGUEROA 

ISMAEL HERMAN

92720838 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 1068  1068 09/11/2017 COM NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE 2017. AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

NNAPROBADO 0.00 2,000.00DE LEON MONTEJO 

LUIS FERNANDO

87322110 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 1069  1069 09/11/2017 COM NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE 2017. AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

NNAPROBADO 0.00 2,000.00SOLARES ARGUETA 

LUIS FERNANDO

76719340 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 1070  1070 09/11/2017 COM NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE 2017. AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

NNAPROBADO 0.00 6,000.00CASTELLANOS 

GIRON DE 

MIRALLES MARIA 

59866675 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 1071  1071 09/11/2017 COM NOR TRF APOYO ECONÓMICO A LOS 

ATLETAS ALBERGADOS EN LA 

FEDERACIÓN, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE OCTUBRE 2017. 

AUTORIZADO SEGÚN PUNTO DE 

ACTA NO. 5 DE ACTA NO. 

01/2017/CE/FENAK

NNAPROBADO 0.00 1,800.00LINARES FIGUEROA 

ISMAEL HERMAN

92720838 siges siges REWONG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR



Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 5DE4

04/12/2017

12:42.40

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Renglon = 416, Fecha Aprobado >= 01/11/2017, Fecha Aprobado <= 30/11/2017, Clase Reg <= DEV

Expresado en Quetzales

CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2017 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  1,800.00  1,800.00  0.00

 1072  1061 11/11/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE 2017. AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 1,000.00MALDONADO CRUZ 

ALLAN DAVID

88509265 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  1,000.00  1,000.00  0.00

 1073  1062 11/11/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE 2017. AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00MORALES CHAVEZ 

BARBARA 

MICHELLE

93065892 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 1075  1063 11/11/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE 2017. AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00RAMIREZ 

GONZALEZ 

BRANDON 

92720897 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 1076  1064 11/11/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE 2017. AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00ALEMAN LIMA 

CARLOS ERNESTO

79352154 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 1077  1065 11/11/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE 2017. AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 8,000.00GONZALEZ 

CASTILLO CHEILI 

CAROLINA

26682583 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  8,000.00  8,000.00  0.00

 1078  1066 11/11/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE 2017. AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00ARANGO PINEDA 

GRECIA KHIABETT

93082371 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00



Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 5DE5

04/12/2017

12:42.40

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Renglon = 416, Fecha Aprobado >= 01/11/2017, Fecha Aprobado <= 30/11/2017, Clase Reg <= DEV

Expresado en Quetzales

CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2017 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 1079  1067 11/11/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE 2017. AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00LINARES FIGUEROA 

ISMAEL HERMAN

92720838 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 1080  1068 11/11/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE 2017. AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00DE LEON MONTEJO 

LUIS FERNANDO

87322110 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 1081  1069 11/11/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE 2017. AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00SOLARES ARGUETA 

LUIS FERNANDO

76719340 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 1082  1070 11/11/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE 2017. AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 6,000.00CASTELLANOS 

GIRON DE 

MIRALLES MARIA 

59866675 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 1083  1071 11/11/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO A LOS 

ATLETAS ALBERGADOS EN LA 

FEDERACIÓN, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE OCTUBRE 2017. 

AUTORIZADO SEGÚN PUNTO DE 

ACTA NO. 5 DE ACTA NO. 

01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 1,800.00LINARES FIGUEROA 

ISMAEL HERMAN

92720838 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  1,800.00  1,800.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  26  68,989.96  0.00 68,989.96  0.00

TOTAL GENERAL :  68,989.96  0.00 68,989.96  0.00


